ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH W 2012 – 2013 ROKU

Wykaz  odpowiedzialnych za utrzymanie dróg powiatowych w powiecie jeleniogórskim


	L.p.
	Odcinki dróg powiatowych 
	Jednostka odpowiedzialna za zimowe utrzymanie

Wykonawca
	Osoba odpowiedzialna za zimowe utrzymanie dróg
	Telefon

Telefon kom.



	1.

	Janowice Wielkie


	Urząd Gminy - Porozumienie

Firma Usługi Montażowo- Budowlane A.J.M.
	U.G. Tadeusz Chrząstowski

Artur Gawłowski -Właściciel
Zbigniew Bujak
	75-75-15-185  

609-860-311

601-839-997
507-010-553

	2.
	Jeżów Sudecki

Jeżów Sudecki,

Dziwiszów, Siedlęcin, Wrzeszczyn

pozostałe
	Urząd Gminy - Porozumienie

MPGK Jelenia Góra

PKS TOUR Jelenia Góra
	U.G. Wiesław Zieliński
(Włodzimierz Wożakowski)
MPGK-  Grzegorz Demut
Dyspozytor MPGK

Stanisław Sokoliński

Jerzy Hołda
Bogdan Lisiecki
	75-71-32-255

75-64-20-120
504-199-007
75-64-20-118

503-186-643

505-131-651
505-131-638

	3.
	 Mysłakowice
	Urząd Gminy - Porozumienie

PHU KAMA
	U.G. Grażyna Ługowska
Ryszard Rzońca
	75-64-39-984

601-751-480

	4.
	Podgórzyn
	Transport Towarowy - Umowa 
	Józef Szpak

Ryszard Stanek
	601-576-538

601-576-539

	5.
	Stara Kamienica


	Urząd Gminy - Porozumienie

ZOK- Stara Kamienica
	U.G. Teresa Korkuć

Dorota Kuźniar (dom)
ZOK Stara Kamienica

Piotr Leszczyński
	75-75-14-149

75-75-14-192
75-75-14-516

609-299-508

	6.
	Karpacz


	Urząd Miasta-Porozumienie

MZGKiM w Karpaczu


	Urząd Miasta

MZGKiM 

Barbara Pierożyńska

Mirosław Klimczak

Mirosław Klimczak
	75-76-19-150

75-76-19-431

75-76-19-369

75-76-19-431

75-76-19-502

601-855-399
	

	7.
	Kowary
	PHU „BIM”, Kowary-Umowa
	PHU „BIM”

Krystyna Mróz 

Krzysztof  Bizunowicz
	75-71-823-96

601-768-550

601-768-549

	8.
	Piechowice
	MPGK Jelenia Góra - Umowa


	MPGK-  Grzegorz Demut
Dyspozytor MPGK

Stanisław Sokoliński
	75-64-20-120

504-199-007
75-64-20-118

503-186-643

	9.
	Szklarska Poręba
	Urząd Miasta-Porozumienie

MZGL w Szklarskiej Porębie
	UM.  Bartosz Urbański
UM.  Joanna Mazurkiewicz

MZGL Robert Szawłowski

Mariusz Pis
	75-75-47-749
75-75-47-730

75-717-23-56

531-694-773

	          Na terenie powiatu


	Koordynator

Zarząd Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze
	ZDP

Krzysztof Sobała - Dyrektor

Zbigniew Czarniawski – Kierownik

Andrzej Bąk
	75-64 73 290

fax 75-64 73 293

507-087-096

507-087-104

507-087-064


